para suportar a Contratação de empresa para reformar as escolas municipais de São Pedro dos

Crentes - MA, conforme especificações e condições estabelecidas no projeto básico constante

do anexo I deste edital, em atendimento a Secretaria Municipal Educação do município, com valor

total de despesas estimada de R$ 373.648.30 (trezentos e setenta e três mil e seiscentos e quarenta e

oito reais e trinta centavos), para o exercício fiscal de 2022.

373.648,30Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica -
FUNDEB

01

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de janeiro de 2022.

Semaiasm S Iva Morais

PregociVo Municipal

Av. Canaà iP 102.